
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-156/23         

       

 Lublin, dnia 02.01.2024 r.                                          

      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

 

Usługa transportu sanitarnego typu "P", typu "S", transportu krwi, jej składników i 

materiałów krwiopochodnych, transportu na potrzeby Poradni Paliatywnej oraz 

Poradni Żywieniowej. 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  02.01.2024 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.01.2024 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

Część 1 – Transport sanitarny typu „P” 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 

Czas dojazdu do 

Zamawiającego 

1. 

Kolumna Transportu Sanitarnego 

TRIOMED Sp. z o.o. 

ul. Probostwo 4 

20-089 Lublin 

2 085 000,00 zł  45 minut 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Część 2 – Transport sanitarny typu „S” 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 

Czas dojazdu do 

Zamawiającego 

1. 

Kolumna Transportu Sanitarnego 

TRIOMED Sp. z o.o. 

ul. Probostwo 4 

20-089 Lublin 

960 500,00 zł  45 minut 

 

 

Część 3 – Transport sanitarny krwi, jej składników i materiałów krwiopochodnych 

 

Nr Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 

Kolumna Transportu Sanitarnego 

TRIOMED Sp. z o.o. 

ul. Probostwo 4 

20-089 Lublin 

162 500,00 zł 

 
 
Część 4 – Transport sanitarny na potrzeby Poradni Paliatywnej 

 

Nr Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 

Kolumna Transportu Sanitarnego 

TRIOMED Sp. z o.o. 

ul. Probostwo 4 

20-089 Lublin 

72 020,00 zł 

 
 
Część 5 – Transport sanitarny na potrzeby Poradni Żywieniowej 

 

Nr Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 

Kolumna Transportu Sanitarnego 

TRIOMED Sp. z o.o. 

ul. Probostwo 4 

20-089 Lublin 

240 240,00 zł  

 
 


